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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Maślona, Łukasz Wantuch Grzegorz
Stawowy oraz Łukasz Gibała. Pytają w nich o: ochronę fortów w ramach Twierdzy Kraków, możliwości
dobudowania balkonów do starych bloków, nowe przystanki autobusowe na ul. Wrocławskiej.

W związku z informacjami pozyskanymi od mieszkańców Krakowa radny Łukasz Maślona prosi w
interpelacji o odpowiedzi na pytania: czy Gmina Miejska Kraków realizuje program ochrony fortów w
ramach Twierdzy Kraków? Jeśli tak, to jakie działania były podejmowane w tym zakresie w ostatnich
pięciu latach? Kto je realizował? - Proszę także o zweryfikowanie informacji, czy Gmina Miejska
Kraków zawierając lub poddając procedurze przetargowej, w umowach dzierżawy fortów wprowadza
zapis o okresie wypowiedzenia liczącym zaledwie trzy miesiące? Z czego to ewentualnie wynika? Ile
przetargów w ostatnich trzech latach było przeprowadzonych na dzierżawę fortów? Jaki był ich
skutek? – czytamy w interpelacji radnego.

- W Tarnowie jedna ze spółdzielni mieszkaniowych dobudowała balkony do starych bloków.
Zastanawiam się, czy nie można takiego pomysłu zrealizować w Krakowie na blokach należących do
Zarządu Budynków Komunalnych, na przykład przy ulicy Celarowskiej. Czy nasze miasto kiedyś
realizowało może taki projekt lub rozważa wprowadzenie go? – pyta Prezydenta w interpelacji radny
Łukasz Wantuch.

Natomiast radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie utworzenia przystanków autobusowych na ul.
Wrocławskiej. - Mieszkańcy zgłosili się do mnie w związku z planowanym utworzeniem nowych
przystanków autobusowych na ulicy Wrocławskiej, przy nr 5b i 12b. Projekt ten spotkał się ze
zdecydowanym sprzeciwem okolicznych mieszkańców, tamtejszej spółdzielni mieszkaniowej oraz
Rady Dzielnicy V. Mimo to nie zrezygnowano z jego realizacji. Mieszkańcy są oburzeni, że władze
miasta nie liczą się z ich głosem. Powyższy temat w ogóle nie był z nimi konsultowany – pisze radny w
interpelacji i pyta Prezydenta, czym uzasadniony jest plan utworzenia nowych przystanków
autobusowych na ulicy Wrocławskiej? Kto o to wnioskował? Dlaczego nie przeprowadzono w tej
sprawie konsultacji z mieszkańcami? Czy możliwe jest odstąpienie od realizacji tego projektu?

Radny Grzegorz Stawowy pyta Prezydenta, kiedy zostanie wznowiona przebudowa ulicy
Władysława Łokietka pomiędzy Na Zielonki i Kaczorówką? Według radnego prace budowlane nie są
prowadzone od 5 miesięcy.


